Conselho de Arquitetura e Urbanismo do Rio Grande do Sul – CAU/RS
Concurso Público - Edital de Abertura nº 01/2019

Aviso nº 17 – Resultado Preliminar da Heteroidentificação da Comissão Especial de Pessoa Negra

1

Execução: Fundação La Salle

CONSELHO DE ARQUITETURA E URBANISMO DO RIO GRANDE DO SUL – CAU/RS
CONCURSO PÚBLICO

EDITAL DE ABERTURA Nº 01/2019

AVISO Nº 17 – RESULTADO PRELIMINAR DA HETEROIDENTIFICAÇÃO DA COMISSÃO
ESPECIAL DE PESSOA NEGRA

O Presidente do Conselho de Arquitetura e Urbanismo do Rio Grande do Sul – CAU/RS, no uso de
suas atribuições legais, torna público, por este Aviso, o que segue:

1. DO RESULTADO PRELIMINAR DA AUTODECLARAÇÃO NA INSCRIÇÃO DA COTA DE
PESSOA NEGRA, APÓS A VERIFICAÇÃO DA HETEROIDENTIFICAÇÃO PELA COMISSÃO
ESPECIAL.

Nº Cargo
Nº de

Inscrição
Nome

Parece da
Comissão

1 Analista Superior Administrador '010331
ALEXANDRA SILVA DE

SOUZA
Deferido

2
Analista Superior Arquiteto e
Urbanista – Porto Alegre

'012110
ARETHA DE FREITAS

CARVALHO
Deferido

3
Assistente de Atendimento e
Fiscalização – Santa Maria

'010078
CAROLINE MARTINS

MACHADO
Deferido

4
Assistente de Atendimento e
Fiscalização – Porto Alegre

'010615
MARCIO JOSE LUCIANO

DOS SANTOS
Deferido

Município de Porto Alegre-RS, 09 de Setembro de 2019.

Tiago Holzmann da Silva
Presidente

Conselho de Arquitetura e Urbanismo do Rio Grande do Sul – CAU/RS